Startzeit
-1 08:00
-1 08:10
-1 08:20
- 08:28
-1 08:38
- 08:47
- 08:55
-1 09:06
- 09:17
-1 09:26

09:37

Startzeit
-1 09:40
-1 09:48
-1 09:59
- 10:10
- 10:19

10:26
-1 10:30
- 10:40
- 10:49
- 10:59
- 11:09

11:17

Startzeit
-1 11:20
- 11:30
- 11:41
- 11:51

11:59

Startlisten der G-Gruppen
Richter C. BaBler
Gruppe
RV Kleinliebenau
SSZ Liebertwolkwitz G
VRV Civitas Zerbst G
RuF "Gestit Am Wilisch" III
Team Reibitz 4
Lobnitzer Pferdesportverein G

Gesundheitssport "St. Georg" III

Gesundheitssport "St. Georg" 11
JPSV Pahren II
RFV Oschersleben

Startlisten der F-Gruppen

Richter C. BaBler

Gruppe

HSC 2

PSV Kronprinz F

RC Herrenkrug 3

Schonfeld 2

PSV RSF Leipzig 2010

Pause

Team Reibitz 3

SV Fliethbachtal Rotta

Lobnitzer Pferdesportverein F

Gesundheitssport "St. Georg" I

RFV Oschersleben

Startlisten der A-Gruppen
Richter H. Bauer
Gruppe
RC Leipzig-Knauthaun
SSZ Liebertwolkwitz A
Schonfeld 1
VRV Civitas Zerbst A
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Startlisten der Doppelvoltigierer WB 10

Startzeit 1. Voltigierer

12:05
12:09
12:13
12:17
12:21
12:21
12:21
12:28
12:32
12:36

12:40

Startzeit
13:10
13:14
13:14
13:14
13:19
13:19
13:19
13:24
13:24
13:24
13:24
13:32
13:32
13:32
13:32
13:40
13:44
13:48
13:52
13:56
14:00

Alexandra Hoffmann

Charlotte Wolf
Helene Kuhn
Alexa Puhlmann
Leandra Winkler

Johanna Haselbauer

Evelyn Wenzel
Lena Kniep
Lara Biedermann

Richter H. Bauer
2. Voltigierer
Debbie Frohlich
Victoria Wolf
Marlene Ebert
Lara Marie Dolling
Vivien Miller
Renee Gottwald
Pia Hummel
Maya Haberland
Jasmin Schilf

Siegerehrung G-, F-, und A-Gruppen

Verein
PSV Kronprinz e.V.
RV Kleinliebenau e.V.

RC Leipzig-Knauthain e. V.

SSZ Liebertwolkwitz e. V.
RVV Reibitz e.V.

RVV Reibitz e.V.

RVV Reibitz e.V.

RFV Oschersleben e.V.
JPSV Pahren e.V.

Startlisten der Doppelvoltigierer WB 11

1. Voltigierer

Nina Brockmann
Helena Reinhardt
Claudia Richter
Pauline Wilhelm
Anna-Lena Winkler
Alina Albrecht
Louise Feder

Pia Nath

Lina Wiedermann
Elise Pallmann
Felice Hofmeister

Richter H. Bauer

2. Voltigierer

Julia Rominger
Ella Szuban

Lara Nestler
Natalie May
Michelle Winko
Mathild Prautzsch
Hanna Zulauf
Lucia Zander
Alina Kadriu
Leonie Nicolajczyk
Anna Schnabel

Verein
PSV Kronprinz e.V.

HSC am Elsterbogen e. V.
HSC am Elsterbogen e. V.
HSC am Elsterbogen e. V.

RVV Reibitz e.V.
RVV Reibitz e.V.
RVV Reibitz e.V.
RC Herrenkrug e.V
RC Herrenkrug e.V
RC Herrenkrug e.V
RC Herrenkrug e.V

Julié De Parade
Ariane Dreyer

Svenia Teuen
Frida Richter

RC Leipzig-Knauthain e. V.
RC Leipzig-Knauthain e. V.

Chiara Mund Nora Wittenbecher |RC Leipzig-Knauthain e. V.
Ida Fritzsch Carlotta Stormer RC Leipzig-Knauthain e. V.
Pauline Philipp Svenja Barwald SG Schonfeld

VRV Civitas Zerbst e.V
RV Marstall Weimar e.V
SSZ Liebertwolkwitz e. V.
RFV Moritzburg e.V.

Hannah Neubert
Lucie Michael
Greta Letsch
Sarah Posdziech

Viviane Neubert
Lea Schaarschmidt
Luise Letsch
Hannah Schulz
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Startzeit
-1 14:05
- 14:09
- 14:09
- 14:15
-1 14:19
- 14:19
-1 14:19
- 14:19
-1 14:29
- 14:29
-1 14:29
- 14:37
- 14:37
- 14:37
-1 14:45
-1 14:49
14:53

Startzeit
-1 15:00
- 15:00
-1 15:06
- 15:10
- 15:14
-1 15:14

15:20

Startlisten der Nachwuchs-Einzelvoltigierer WB 6
Richter C. BaBler

Name Vorname Verein

Kirst Jokla RC Leipzig-Knauthain e. V.
Schnabel Floria SSZ Liebertwolkwitz e. V.
Hufziger Luna SSZ Liebertwolkwitz e. V.
Liebknecht Jana PSV RSF Leipzig 2010
Miiller Vivien RVV Reibitz e.V.

Hummel Pia RVV Reibitz e.V.

Pilsch Emily RVV Reibitz e.V.

Wenzel Evelyn RVV Reibitz e.V.

Fiebig Marleen SV Fliethbachtal Rotta e.V.
Geisler Leonie SV Fliethbachtal Rotta e.V.
HeBler Anni Vivian SV Fliethbachtal Rotta e.V.
Kniep Lena RFV Oschersleben e.V.
Patz Eveline RFV Oschersleben e.V.
Milej Jordis RFV Oschersleben e.V.
Perthus Johanne RFV Herodot Leipzig e.V.
Wetzel Mia JPSV Pahren e.V.

Startlisten der N-Einzelvoltigierer WB 7
Richter C. BaBler

Name Vorname Verein

Lubjuhn Lucia RVV Reibitz e.V.

Rothe Chelsea RVV Reibitz e.V.
Auerswald Lilly SSZ Liebertwolkwitz e. V.
Gelke Leonel RC Leipzig-Knauthain e. V.
Jung Marietta RFV Herodot Leipzig e.V.
Stlinz Finja RFV Herodot Leipzig e.V.



Startzeit
-1 15:25
- 15:25
-1 15:25
-1 15:33
-1 15:37
- 15:41
- 15:41
- 15:47
- 15:47
- 15:47
- 15:47
- 15:57
- 16:01
- 16:05

Startlisten der L-Einzelvoltigierer WB 8

Name
Kadriu

Wiedermann

Fischer
Richter
Hofmann
Grell
Barwald
Pflugbein
Lehmann
Lehmann
GOppner
Letsch
Haberland

Richter C. BaBler

Vorname
Alina
Lina
Michelle
Frida
Mara
Jule
Svenja
Zoe
Hanna
Charlin
Tabea
Charlotte
Maya

Verein

RC Herrenkrug e.V

RC Herrenkrug e.V

RC Herrenkrug e.V

RC Leipzig-Knauthain e. V.
SSZ Liebertwolkwitz e. V.
SG Schonfeld

SG Schonfeld

RVV Reibitz e.V.

RVV Reibitz e.V.

RVV Reibitz e.V.

RVV Reibitz e.V.

SSZ Liebertwolkwitz e. V.
RFV Oschersleben e.V.



Startzeit
- 16:10
- 16:21
- 16:30
- 16:40

Startzeit
- 16:45
-1 16:55
- 17:06
-1 17:17
-1 17:28
- 17:39

17:48
-1 17:55
- 18:06
-1 18:17
- 18:28
- 18:38
-1 18:48

18:57

Startlisten der M-Gruppen
Richter C. BaBler
Gruppe
RC am Olympiapark 1
SSZ Liebertwolkwitz I
Team Reibitz 1

Startlisten der L-Gruppen
Richter C. BaBler

Gruppe
PSV Kronprinz L
RC Herrenkrug 1
RC Herrenkrug 2
Leipzig-Knauthain II
SSZ Liebertwolkwitz II
VRV Civitas Zerbst L
Pause
RuF "Gestiut Am Wilisch" 11
HSC 1
Team Reibitz 2
RV Marstall Weimar
Herodot Leipzig I
JPSV Pahren I
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Startzeit
-1 19:05
- 19:05
-1 19:11
- 19:11
- 19:17
- 19:21
-1 19:25
-1 19:29
-1 19:33

19:37

19:45

Startlisten der M/S-Einzelvoltigierer WB 9
Richter C. BaBler

Name Vorname Verein

Nath Pia RC Herrenkrug e.V

Zander Lucia RC Herrenkrug e.V

Dreyer Ariane RC Leipzig-Knauthain e. V.
Vetter Josephine RC Leipzig-Knauthain e. V.
Schmidt Frauke SSZ Liebertwolkwitz e. V.
Baier Lara Marie VRV Civitas Zerbst e.V
Popp Judith RFV Gestut am Wilisch e. V.
Schatzl Ann-Kathrin |RFV Herodot Leipzig e.V.
GlaBmann Hanna JPSV Pahren e.V.

Siegerehrung

Die Startzeiten sind nur Richtwerte! Sollten vorhergegange Wettbewerbe eher
enden, dann beginnen die folgenden Wettbewerbe nach nur einer kurzen

Pause!



